Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2016

 № 109

О внесении изменения в структуру администрации города Фрязино

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в структуру администрации города Фрязино, утвержденную решением Совета депутатов города Фрязино от 24.03.2016 № 70 «Об утверждении структуры администрации города Фрязино» (в редакции решения Совета депутатов города Фрязино от 26.05.2016 № 86), следующее изменение:

1.1. Включить в структуру администрации города Фрязино «отдел мобилизационной подготовки, режима секретности и секретного делопроизводства».

1.2. Исключить из структуры администрации города Фрязино «отдел мобилизационной подготовки».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов